
CAMPIONATI EUROPEI MASTERS
Fioretto Maschile - Cat. 4
TERNI - 12 Maggio 2013

Tiratori (presenti, ordine alfabetico - 21 tiratori)
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nome cognome pres. num. sr. società naz. nato il lic.

ABATI Giovanni presente 7 ITA 16/1/1938
AFTANDILOV Gari presente 1 RUS 15/4/1939
ANDRIADZE Nikoloz presente 999 GEO
AUGIER Claude presente 999 FRA 24/10/1938
BARON Peter presente 999 GBR 26/9/1942
BOISCO Renzo presente 999 SUI 14/4/1943
BONNEFOI Philippe presente 2 FRA 10/4/1941
CALDERON Peter J presente 999 FRA 18/8/1943
CHREN Dominik presente 10 CZE 18/4/1941
FARE Malcolm presente 18 GBR 31/1/1942
FISCHER Wolfang presente 3 GER 4/10/1937
GACESA Slobodan presente 999 CRO
GERARDAS Jozsef presente 999 GER
HEMPELMANN Lothar presente 13 GER 23/5/1940
KLEIN Tomas presente 999 GER 7/2/1942
KOCK Jargen presente 26 DAN 2/2/1942
KONNES Manfred presente 15 GER 27/4/1940
PILKINGTON John presente 12 GBR 6/8/1935
PRECHTL Hanns presente 999 GER 3/6/1943
SZENTKIRALYI Istvan presente 999 HUN 2/6/1943
VISSER Hans presente 11 GER 22/4/1935

 
Document engarde-escrime.com  - 12/05/2013 16:56



CAMPIONATI EUROPEI MASTERS
Fioretto Maschile - Cat. 4
TERNI - 12 Maggio 2013

Formula di gara
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21 tiratori

1 turno di gironi

21 tiratori

3 gironi di 7

Scalamento per : sigle/zone/interreg.

20 qualificati

_________________________________

Eliminazione diretta : 20 tiratori

Tabellone eliminazione diretta
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Girone n° 1    12:30    pedana n°  19
Arbitro: CESARO Lorenzo ITA

V/A alq. SD pos.
VISSER Hans GER  3  4  V  2  V  V 0.500 4 24 4
AFTANDILOV Gari RUS  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
ANDRIADZE Nikoloz GEO  V  2  V  V  V  V 0.833 9 27 2
GERARDAS Jozsef GER  3  0  1  0  V  V 0.333 -9 14 5
CALDERON Peter J FRA  V  1  2  V  V  V 0.667 6 23 3
PILKINGTON John GBR  2  1  4  1  3  V 0.167 -12 16 6
GACESA Slobodan CRO  0  3  2  2  2  3 0.000 -18 12 7

Girone n° 2    12:30    pedana n°  20
Arbitro: DE NICOLA Roberto ITA

V/A alq. SD pos.
PRECHTL Hanns GER V4  V  V  V  V  4 0.833 19 28 2
BONNEFOI Philippe FRA  0  3  V  2  2  2 0.167 -8 14 6
KOCK Jargen DAN  0  V  V  V  V  2 0.667 3 22 3
HEMPELMANN Lothar GER  1  0  3  4  1  4 0.000 -17 13 7
BARON Peter GBR  2 V3  1  V  V  4 0.500 -5 20 4
CHREN Dominik CZE  1  V  2  V  4  2 0.333 -4 19 5
SZENTKIRALYI Istvan HUN  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1

Girone n° 3    12:30    pedana n°  21
Arbitro: CIOFFI Dario ITA

V/A alq. SD pos.
FISCHER Wolfang GER  2  V  0  V  X  V 0.600 3 17 3
KLEIN Tomas GER V3  V  3  1  X  V 0.600 0 17 4
KONNES Manfred GER  4  4  V  1  X  3 0.200 -7 17 5
FARE Malcolm GBR  V  V  4  V  X  V 0.800 11 24 1
ABATI Giovanni ITA  1  V  V  2  X  V 0.600 6 18 2
AUGIER Claude FRA  R  R  R  R  R  R aband 7
BOISCO Renzo SUI  1  1  V  3  0  X 0.200 -13 10 6
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pos. nome cognome naz. V/A alq. SD gruppo

1 AFTANDILOV Gari RUS 1.000 20 30 qualificato
2 SZENTKIRALYI Istvan HUN 1.000 12 30 qualificato
3 PRECHTL Hanns GER 0.833 19 28 qualificato
4 ANDRIADZE Nikoloz GEO 0.833 9 27 qualificato
5 FARE Malcolm GBR 0.800 11 24 qualificato
6 CALDERON Peter J FRA 0.667 6 23 qualificato
7 KOCK Jargen DAN 0.667 3 22 qualificato
8 ABATI Giovanni ITA 0.600 6 18 qualificato
9 FISCHER Wolfang GER 0.600 3 17 qualificato

10 KLEIN Tomas GER 0.600 0 17 qualificato
11 VISSER Hans GER 0.500 4 24 qualificato
12 BARON Peter GBR 0.500 -5 20 qualificato
13 CHREN Dominik CZE 0.333 -4 19 qualificato
14 GERARDAS Jozsef GER 0.333 -9 14 qualificato
15 KONNES Manfred GER 0.200 -7 17 qualificato
16 BOISCO Renzo SUI 0.200 -13 10 qualificato
17 BONNEFOI Philippe FRA 0.167 -8 14 qualificato
18 PILKINGTON John GBR 0.167 -12 16 qualificato
19 HEMPELMANN Lothar GER 0.000 -17 13 qualificato
20 GACESA Slobodan CRO 0.000 -18 12 qualificato
21 AUGIER Claude FRA aband ritiro
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Tabellone di 32

32 --------- ---

17 BONNEFOI Philippe FRA

16 BOISCO Renzo SUI    10/5

9 FISCHER Wolfang GER

24 --------- ---

25 --------- ---

8 ABATI Giovanni ITA

5 FARE Malcolm GBR

28 --------- ---

21 --------- ---

12 BARON Peter GBR

13 CHREN Dominik CZE

20 GACESA Slobodan CRO    10/5

29 --------- ---

4 ANDRIADZE Nikoloz GEO

3 PRECHTL Hanns GER

30 --------- ---

19 HEMPELMANN Lothar GER

14 GERARDAS Jozsef GER    10/5

11 VISSER Hans GER

22 --------- ---

27 --------- ---

6 CALDERON Peter J FRA

7 KOCK Jargen DAN

26 --------- ---

23 --------- ---

10 KLEIN Tomas GER

15 KONNES Manfred GER

18 PILKINGTON John GBR    10/7

31 --------- ---

2 SZENTKIRALYI Istvan HUN

AFTANDILOV Gari

Tabellone di 16

BOISCO Renzo
   10/2

FISCHER Wolfang

ABATI Giovanni
   10/3

FARE Malcolm

BARON Peter
   10/9

CHREN Dominik

ANDRIADZE Nikoloz
   10/1

PRECHTL Hanns

HEMPELMANN Lothar
   10/4

VISSER Hans

CALDERON Peter J
   10/6

KOCK Jargen

KLEIN Tomas
   10/0

KONNES Manfred

SZENTKIRALYI Istvan
   10/3

AFTANDILOV Gari

Tabellone di 8

FISCHER Wolfang

   10/3

FARE Malcolm

ANDRIADZE Nikoloz

   10/9

PRECHTL Hanns

VISSER Hans

   10/5

KLEIN Tomas

SZENTKIRALYI Istvan

   10/3

AFTANDILOV Gari

ANDRIADZE Nikoloz

PRECHTL Hanns

SZENTKIRALYI Istvan
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1 AFTANDILOV Gari RUS

Tabellone di 8

8 FISCHER Wolfang GER    10/3

5 FARE Malcolm GBR

4 ANDRIADZE Nikoloz GEO    10/9

3 PRECHTL Hanns GER

6 VISSER Hans GER    10/5

7 KLEIN Tomas GER

2 SZENTKIRALYI Istvan HUN    10/3

AFTANDILOV Gari

Semifinali

ANDRIADZE Nikoloz
   10/3

PRECHTL Hanns

SZENTKIRALYI Istvan
   10/5

AFTANDILOV Gari

Finale

PRECHTL Hanns

   4/3
AFTANDILOV Gari
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Classifica generale (in ordine di posizione - 21 tiratori)
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pos. nome cognome societ naz.

1 AFTANDILOV Gari RUS

2 PRECHTL Hanns GER

3 ANDRIADZE Nikoloz GEO

3 SZENTKIRALYI Istvan HUN

5 FARE Malcolm GBR

6 FISCHER Wolfang GER

7 KLEIN Tomas GER

8 VISSER Hans GER

9 CALDERON Peter J FRA

10 KOCK Jargen DAN

11 ABATI Giovanni ITA

12 BARON Peter GBR

13 CHREN Dominik CZE

14 KONNES Manfred GER

15 BOISCO Renzo SUI

16 HEMPELMANN Lothar GER

17 GERARDAS Jozsef GER

18 BONNEFOI Philippe FRA

19 PILKINGTON John GBR

20 GACESA Slobodan CRO

21 AUGIER Claude FRA
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